kainą dėl kainų lygio pokyčio nuo 2021 m. gruodžio mėnesio iki 2022 spalio mėnesio
indeksuojant neaktuotas medžiagas ir darbus:

2.1. Šalys patvirtina, kad Sutarties kainos indeksacija apskaičiuota remiantis:
2.1.1.  neaktuotų medžiagų pagal Sutartį vertė yra  –  413 826,75 Eur (keturi

šimtai trylika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai ir 75 centai) su PVM;
2.1.2.  neaktuoto  darbų  užmokesčio  kainos  pagal  Sutartį  vertė  yra  –  119

666,94 Eur (vienas šimtas devyniolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai
ir 64 centai) su PVM.

2.1.3. neaktuotų mechanizmų kainos pagal Sutartį vertė yra – 25 714,29 Eur
(dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai keturiolika eurų 29 centai) su PVM.

2.2.  Lietuvos  statistikos  departamento  kainų  pokyčių  indeksą  (K)  taikyti
neaktuotoms  medžiagoms  ir  darbo  užmokesčiui  ir  mechanizmams  nuo  2021  m.
gruodžio mėnesio (Sutarties  pasirašymo mėnesio-IBb) iki  2022 m. spalio  mėnesio
(IPr), K=IPb/IPr =(1142,0917/116,8227)=1,2163;

2.3. Maksimali indeksuota (perskaičiuota)  pritaikius 1,2163 koeficientą vertė:
2.3.1.   neaktuotų  medžiagų  vertė  yra 503  337,48 Eur (penki  šimtai  trys

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai ir 48 centai) su PVM;
2.3.2. neaktuoto darbo užmokesčio vertė yra  145 550,90 Eur  (vienas  šimtas

keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų ir 90 centų)
2.3.3.  neaktuotų  mechanizmų  kainos  vertė  yra  31  276,29  Eur (trisdešimt

vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt  šeši eurai ir 29 centai).
2.4. Sutarties  kaina  po  perskaičiavimo  dėl  neaktuotų  medžiagų  ir  darbų

indekso pokyčio yra  1 081 090,56 Eur (vienas  milijonas  aštuoniasdešimt  vienas
tūkstantis devyniasdešimt eur ir 56 centai)su PVM .

2.5. Sutarties  kaina  po  perskaičiavimo  dėl  neaktuotų  medžiagų  ir  darbų
užmokesčio  bei  mechanizmų  indekso  pokyčio  yra  1  112  536,52 Eur  (vienas

milijonas šimtas dvylika tūkstančių penki šimtai trisdešimt šeši eurai ir 52 centai) su